
 

Decreto Dirigenziale n. 195 del 31/03/2025

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   CAMPANIA ACADEMY INDUSTRIA (CAI)  PER LA CREAZIONE ED IL

RICONOSCIMENTO DI ACADEMY AZIENDALI E DI ACADEMY DI FILIERA IN SETTORI

PRODUTTIVI RITENUTI STRATEGICI PER L'ECONOMIA CAMPANA  - RETTIFICA DD N.

186 DEL 24.03.2025. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  31 Marzo 2025



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
c) con  D.D.  n.  188  del  24/03/2025  è  stato  approvato  l’avviso  pubblico  per  la  creazione  e  il
riconoscimento  di  Academy  aziendali  e  Academy  di  filiera  in  settori  ritenuti  strategici  per  l’economia
campana - "CAMPANIA ACADEMY INDUSTRIA (C.A.I.)”, pubblicato, in pari data, sul BURC n. 17;

CONSIDERATO che
a) sono stati riscontrati, nel corpo dell’avviso, alcuni errori, di carattere meramente formale che potrebbero

determinare difficoltà in fase di compilazione dell’istanza da parte dei soggetti interessati; 
b) si  rende  necessario,  pertanto,  rettificare  l’avviso  in  discorso,  confermando  sia  date  e  modalità  di

presentazione dell’istanze che ogni altra disposizione contenuta nel decreto citato in premessa;

RITENUTO, pertanto, di
a) dover, rettificare l’avviso approvato con D.D. n. 188/2025 nelle sole parti contenenti gli errori formali del

che, allegato al presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale (all. 1), confermando sia date e
modalità di presentazione dell’istanze che ogni altra disposizione contenta nel decreto citato in premessa;

DATO ATTO CHE 
a) il  presente provvedimento ricade negli obblighi di trasparenza di cui all’art.  23 del D. Lgs. n.

33/2013 e ss.mm. ii.; 
b) gli  atti  e  gli  allegati  sono  redatti  in  conformità  con  quanto  previsto  dal  Regolamento  (UE)

2016/679 (G.D.P.R.) recepito con DGR 466 del 17.07.2018; 

VISTI tutti gli atti sopra richiamati

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dallo  Staff  50.11.91  nonché  dalla  espressa  dichiarazione  di
regolarità resa dal Dirigente della medesima Struttura 

DECRETA

Per quanto richiamato in narrativa, che si intende integralmente riportato: 

1) di rettificare l’avviso pubblico per la creazione e il riconoscimento di Academy aziendali e Academy di
filiera  in  settori  ritenuti  strategici  per  l’economia campana -  "CAMPANIA ACADEMY INDUSTRIA
(C.A.I.)”  che,  allegato  al  presente  atto  unitamente  a  tutti  gli  altri  allegati  ripubblicati  ai  fini  della
completezza di pubblicazione, ne costituisce parte integrante e sostanziale (all. 1), dando atto che restano
confermati  sia  date  e  modalità  di  presentazione  dell’istanze  che  ogni  altra  disposizione  contenuta  nel
decreto di approvazione citato in premessa;

2) di dare atto che il presente avviso ricade negli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23 del D. Lgs. n. 33 e
ss.mm.e ii.;

3) di  trasmettere  il  presente  atto  all’Assessore  al  Lavoro,  Attività  produttive  e  Demanio,  al
Responsabile della Programmazione Unitaria, al Gabinetto del Presidente, all’Autorità di Gestione
FSE e FSC per opportuna conoscenza, allo Staff 50.11.91, per gli adempimenti di competenza, al
BURC, all’Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione trasparenza del sito istituzionale
della Regione Campania e del sito FSE + 2021-2027.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  31 Marzo 2025


	BURC n. 18 del  31 Marzo 2025

